[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

Постановление

05.04.2023г.

          № 202а

О внесении изменений в постановление Администрации Парабельского района от 15.02.2022 г.
№ 88а «Об утверждении Положения о комиссии и состава комиссии по приемке работ по переустройству и (или) перепланировке жилых и (или) нежилых помещений на территории муниципального образования «Парабельский район»»
В целях уточнения состава комиссии,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Парабельского района от 15.02.2022 г. № 88а «Об утверждении Положения о комиссии и состава комиссии по приемке работ по переустройству и (или) перепланировке жилых и (или) нежилых помещений на территории муниципального образования «Парабельский район»» следующие изменения: приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением возложить на заместителя Главы района И.М. Андриив.
И.о. Главы района

Е.А. Рязанова
Приложение
к постановлению Администрации
Парабельского района

от 05.04.2023 г. № 202а

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПРИЕМКЕ РАБОТ ПО ПЕРЕУСТРОЙСТВУ И (ИЛИ) ПЕРЕПЛАНИРОВКЕ ЖИЛЫХ И (ИЛИ) НЕЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРАБЕЛЬСКИЙ РАЙОН»
Председатель комиссии:

	Андриив И.М.
	-
	Заместитель Главы Парабельского района по ЖКХ, строительству, промышленности,  транспорту, связи – архитектор района;

	Кузнецов Е.В.
	-
	Руководитель отдела по обеспечению инфраструктуры муниципального хозяйства администрации Парабельского района;

	Бондаренко О.В.
	-
	Главный  специалист по архитектуре и градостроительству администрации Парабельского района;

	Варфоломеева М.Ф.
	-
	Ведущий специалист по строительству администрации Парабельского района;

	Главы поселений
	-
	Глава соответствующего сельского поселения (по согласованию);

	Управляющая организация
	-
	Представитель управляющей организации (по согласованию).

И.о. Заместителя главы района –

Управляющего делами

    С.В. Карлина